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Movimentagoes de Empenhos

Espécie: Global

Categoria: Subvengao

Orgéo orgamentario:
Unidade orgamentaria:
Despesa:

Elemento:
Detalhamento:
Controle:

Fonte de recurso:
Credor/Fornecedor:
Objeto resumido:

Data

27000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
27001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

289 -2.27001.8.244.4033.2.123. 0. 335000

43 - Subvengdes Sociais

2 - transferéncias a instituigdes privadas de assisténcia social
0 - Sem controle de despesa

100000 - Recursos N&o Vinculados de Impostos

35457 - VIDAS RECICLADAS

PELA TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS A ENTIDADE, CONFORME 4° ADITIVO DE PRORROGACAO AO TERMO DE COLABORAC/'XO FMAS 005/2018, FIRMADO EM

10/12/2019, PASSANDO A VIGORAR DE 01/01/2020 A 31/05/2020, DESTINADO A AQUISIGAO DE 20 (VINTE) VAGAS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA MULHERES VITIMAS
DE VIOLENCIA E SEUS FILHOS.

Sequéncia

Historico

Valor

02/01/2020

79509

Emissdo de Empenho Orgamentario

370.000,00

27/01/2020

82955

Liquidagdo de Empenho Orgamentério
BANCO DO BRASIL - AGENCIA 1489-3.- C/C 230.508-9.- 12 PARCELA.

Documentos Fiscais
Recibo - 001/2020-17 - 20/01/2020

64.833,58

64.833,58

30/01/2020

83082

Pagamento de Empenho Orcamentario

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancéria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 001/2020-17 - 20/01/2020

Av. Liquidagéo: 82955

64.833,58

64.833,58

19/02/2020

83347

Liquidacdo de Empenho Orcamentario
BANCO DO BRASIL - AGENCIA 1489-3.- C/C 230.508-9.- 22 PARCELA.

Documentos Fiscais
Recibo - 002/2020-17 - 19/02/2020

64.833,58

64.833,58

06/03/2020

83683

Pagamento de Empenho Orcamentario

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancaria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 002/2020-17 - 19/02/2020

Av. Liquidagao: 83347

64.833,58

64.833,58

23/03/2020

83793

Liquidagdo de Empenho Orgamentério
32 PARCELA. BANCO DO BRASIL AG: 1489-3 C/C: 230.508-9.

Documentos Fiscais
Recibo - 003/2020-17 - 23/03/2020

64.833,58

64.833,58

25/03/2020

83866

Pagamento de Empenho Orcamentario
32 PARCELA VIDAS RECICLADAS - CASA DAS ANAS.

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancéria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 003/2020-17 - 23/03/2020

Av. Liquidagao: 83793

64.833,58

64.833,58

27/04/2020

84156

Liquidagdo de Empenho Orgamentario
BANCO DO BRASIL - AGENCIA 1489-3.- C/C 230.508-9. - 42 PARCELA.

Documentos Fiscais
Recibo - 004/2020-17 - 23/04/2020

64.833,58

64.833,58

30/04/2020

84255

Pagamento de Empenho Orgamentdrio
43 PARCELA - VIDAS RECICLADAS.

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancaria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 004/2020-17 - 23/04/2020

Av. Liquidagéo: 84156

64.833,58

64.833,58

27/05/2020

84606

Liquidagdo de Empenho Orgamentario
52 PARCELA. BANCO DO BRASIL AG: 1489-3 C/C: 230.508-9

Documentos Fiscais
Recibo - 05/2020-17 - 15/05/2020

110.665,68

110.665,68

28/05/2020

84649

Pagamento de Empenho Orcamentario
52 PARCELA VIDAS RECICLADAS.

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancaria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 05/2020-17 - 15/05/2020

Av. Liquidagao: 84606

110.665,68

110.665,68

09/11/2020

87498

Estorno de Pagamento de Empenho Orgamentario

Av. Liquidagéo: 82955

VIDAS RECICLADAS -12 PARCELA DO 4° T.AD. FMAS 005.2018 - R$ 64.833,58 - repasse em 30.01.20

Lancamento gerado automaticamente via contabilizagdo da prestacdo de contas de recursos antecipados.
Processo: VR 5/18-1 JAN/20, Comprovacdo: 194, Empenho: 17/2020, Sequéncia de pagamento: 83082,

Sequéncia de Liquidagdo: 82955.
Sequéncia estornada: 83082

Conta pagadora: 24664 - Banco do Brasil S/A 230.508-9 Movimento
Categoria bancéria: Pagamento Fornecedores

Documentos Fiscais
Recibo - 001/2020-17 - 20/01/2020

64.833,58

87499

Estorno de Liquidagdo de Empenho Orgamentario

VIDAS RECICLADAS -12 PARCELA DO 4° T.AD. FMAS 005.2018 - R$ 64.833,58 - repasse em 30.01.20
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Lancamento gerado automaticamente via contabilizagdo da prestacdo de contas de recursos antecipados.
Processo: VR 5/18-1 JAN/20, Comprovacdo: 194, Empenho: 17/2020, Sequéncia de pagamento: 83082,
Sequéncia de Liquidagdo: 82955.

Sequéncia estornada: 82955

Documentos Fiscais
Recibo - 001/2020-17 - 20/01/2020 64.833,58

87500 Anulagdo de Empenho Orgamentario 1,15
VIDAS RECICLADAS -12 PARCELA DO 4° T.AD. FMAS 005.2018 - R$ 64.833,58 - repasse em 30.01.20
Lancamento gerado automaticamente via contabilizagdo da prestacdo de contas de recursos antecipados.
Processo: VR 5/18-1 JAN/20, Comprovagdo: 194, Empenho: 17/2020, Sequéncia de pagamento: 83082,
Seguéncia_de Liguidacdo: 82955.
TOTAIS Empenhado: 370.000,00 Pago: 369.998,85
Anulado: 1,15 A liquidar: 0,00
Em liquidacdo: 0,00 A pagar liquidado: 0,00
Liquidado: 369.998,85 A pagar: 0,00

Retido/Consignado: 0,00



